Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 157/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no148/2016-PRH, publicado no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial
do Estado do Paraná, em 30 de agosto de 2016, o contido no processo no 8340/2016-PRO e
o princípio da legalidade e a conveniência administrativa, resolve

TORNAR PÚBLICO

A retificação do Edital n.º 148/2016-PRH, no que se refere à Área de

Conhecimento, subárea ou matéria, onde consta Biotecnologia da Plasticidade Metabólica e

Eucariotos corrigir para Biotecnologia da Plasticidade Metabólica de Eucario tos .

Maringá, 12 de setembro de 2016.

Prof. Me. Luiz Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .